
Par "SaunaPro"

Pirts lietu tirdzniecība

  

Interneta veikals SaunaPro nodarbojas ar teicamas kvalitātes pirts lietu un pirts aprīkojuma
tirdzniecību gan vairumā, gan mazumā. Mūsu mērķis ir iepazīstināt pirts cienītājus un
profesionāļus ar mūsdienīgu pirts lietu produkcijas klāstu, kas apmierinās visdažādākās gaumes
un vēlmes. Veikalā ir pārstāvēts plašs kategoriju spektrs, kas domāts gan pirts būvniekiem, gan
pirts tradīciju cienītājiem. Pirts lietu piedāvājumā ir ne tikai pašmāju ražojumi no dabīgiem
materiāliem un izejvielām, bet arī pārbaudītas kvalitātes un pārdomātu modernu tehnoloģiju
preces no ražotājiem ārvalstīs.

  

SaunaPro piedāvā: pirts aprīkojumu, piederumus, kopšanas līdzekļus, dažādus pirts tekstila
izstrādājumus, ķermeņa kopšanas līdzekļus, kā arī pirts telpas izbūvi un apkopi. Mūsu
zināšanas, pieredze un prakse palīdzēs izdarīt Jums pareizo izvēli!

  

Lai veicas!

  

 1 / 1


